Основна школа „Кочо Рацин“  во Кратово
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА РАБОТА НА НАСТАВНИКОТ
одделение: прво
Наставен предмет: Физичко воспитување                                 

Наставник: Далибор Трајчев      одделение: I/
	Реден број на темата
	НАСТАВНА ТЕМА
	Број часови

	
	
	Ново
	За друге типове
	Вкупно

	1.
	Одење и трчање
	7
	12
	19

	2.
	Скокање и прескокнување
	6
	9
	14

	3.
	Фрлање и фаќање
	3
	3
	6

	4.
	Висења, упори и качувања
	3
	1
	4

	5.
	Вежби на тло
	7
	5
	12

	6.
	Вежби упором рукама
	2
	1
	3

	7.
	Вежби за рамнотежа
	2
	-
	2

	8.
	Вежбе со реквизити
	5
	9
	14

	9.
	Ритмички вежби и народни танци
	4
	8
	12

	10.
	Елементарни и штафетни игри
	4
	17
	21

	ВКУПНО
	43
	65
	108


